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Tiedote Sulkuejärven vesinäytteiden tuloksista 

 

Sulkuejärvestä otettiin vesinäyte maanantaina 29.6.2026. Vesinäytteen tulokset ovat tiedo-

tuksen liitteenä. 

Näytteen perusteella veden laatu on heikentynyt aiempaan verrattuna. Vedessä on havaittu 

runsaasti sinilevää sekä aiempaa suurempia ravinne-, sameus- ja bakteeripitoisuuksia. Ve-

den laadun heikkeneminen voi johtua useista tekijöistä, kuten runsaista sateista, valuma-

alueelta tulevasta ravinnekuormituksesta, lämpimän sään aiheuttamasta levien kasvusta tai 

muusta vesistöön kohdistuvasta kuormituksesta. 

Monia asukkaita on huolestuttanut, onko vesistöön päässyt jätevettä jätevesipumppaa-

molta. Näytteissä havaittiin ulosteperäiseen kuormitukseen viittaavia bakteereita, mutta tut-

kimustulokset eivät yksin riitä osoittamaan, mistä kuormitus on peräisin. Havaitut bakteeri-

pitoisuudet olivat kuitenkin alle uimavesille asetettujen toimenpiderajojen, eivätkä tulokset 

sellaisenaan anna aihetta rajoittaa uimista bakteeripitoisuuksien vuoksi. 

Tuloksia tulkittaessa on huomioitava, että vuoden 2025 näyte otettiin järven keskiosasta, 

kun taas vuoden 2026 näyte otettiin aivan jätevesipumppaamon läheisyydestä. Näin ollen 

näytteet eivät ole täysin vertailukelpoisia keskenään ja osa eroista voi johtua näytteenotto-

paikan erilaisuudesta. Uusi näyte vuoden 2025 näytteenottopaikasta otetaan lähiviikkojen 

aikana ja sen tuloksista tiedotetaan erikseen. 

Tällä hetkellä käytettävissä olevien tutkimustulosten perusteella ei voida varmuudella to-

deta jätevesivuotoa, mutta myöskään sen mahdollisuutta ei voida täysin sulkea pois. 

Uimista järvessä tai veden käyttöä esimerkiksi puutarhan hyötykasvien kasteluun ei 

tällä hetkellä suositella runsaan sinileväesiintymän takia. Sinilevä voi aiheuttaa iho-

oireita, vatsavaivoja ja muita terveyshaittoja sekä ihmisille että lemmikeille. 

Vaikka tutkimustulokset eivät osoita selvää jätevesipäästöä, veden laadussa havaitut muu-

tokset ja runsas sinilevä ovat riittävä syy noudattaa varovaisuutta. 
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